ご利用者様・ご家族様 各位

年末年始の面会中止のお知らせ

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は施設の利用に際し、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し

上げます。

さて、年末年始の面会につきまして、市中でのインフルエンザの拡大を

考慮し、下記の期間、面会中止とさせていただきます。

ご入所者様の健康を第一に考え、上記の対応にご理解、ご協力いただき

ますようお願い申し上げます。

 面会中止期間

2025 年 12 月 31 日（水）～ 2026 年 1 月 4 日（日）

※年内は 12 月 30 日（火）まで面会が可能です。
※翌年は 1 月 5 日（月）より面会が可能です。

敬具

令和 7 年 12 月吉日
茅ヶ崎市行谷 583-1

ふれあいの丘 施設長

本件の問い合わせ先
ふれあいの丘 総務課
0467-54-8111 （代）